
Проект вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 
РЕШЕНИЕ 

« » 2011г. № 

О внесении изменения в решение 
Думы города от 27.12:2007 № 327-
Л/ДГ «О порядке распоряжения 
земельными участками, 
находящимися в собственности 
муниципального образования 
городской округ город Сургут» 

В соответствии с Земельным кодексом РФ (в редакции от 29.12.2010), 
Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 «Об утверждении 
Правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в 
государственной или муниципальной собственности земельных участков или 
права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (в редакции 
от 29.12.2008), со статьями 31, 39, 62 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут (в редакции от 29.12.2010), в целях 
распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной 
собственности, Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города Сургута от 27.12.2007 № 327-ГУДГ «О 
порядке распоряжения земельными участками, находящимися в собственности 
муниципального образования городской округ город Сургут» изменение, 
заменив в абзаце 2 подпункта 1.8 пункта 1 Порядка распоряжения земельными 
участками, находящимися в собственности муниципального образования 
городской округ город Сургут, слова «до 01.01.2010» словами «до 01.01.2012». 

Глава города Д.В. Попов 


